De precatu zc. Hiero. Pro mo- tione vel collisione. Lx. poluerit lude- bant vel recalitra- bant. Aquila cofrige- bant filij in vtero ei? Simachus in simili- tudine nauis in sup- ficie ferebantur.

Hrego. Que san- ti orando efficiunt- ita pdestinata sunt- vt pabus obtinean- tur. Na ipsa quoqz celestis regni pdesti- natio ita est dispensa- ta. vt ad hanc electi ex labore pueniat: vt postulando mereant accipe. qd eis de? an- te secula disposuerat dare. Abraz nanz dñs ait In ysaac vo- cabit tibi sem. cui eti- am dixerat. patrē ml- tarū gentiū pstiti te Et rursum. benedicā tibi z multiplicabo se- men tuū sicut stel. ce- zc. Vñ pstat. q de? semē abraz per ysaac multiplicare pzedesti- nauerat: z tñ scriptū est: Depcatu est do-

minum ysaac pro vxore sua zc. Si vero multiplicatio generis abraz per ysaac pdestinata fuit: cur sterile acceperit? Sed pdestinatio pabus imple- tur. Is em in quo deus multiplicare semen abraz pdestinauerat: oratio- ne obtinuit vt filios haberet.

Dereritqz rebecca zc. Aug. Querit quo ierit. cū nondū essent. p- phete vel sacerdotes tabernaculi aut templi dñi: forsitan ad locū vbi arā constituit abraam. Sed quomodo ibi respoā darent? tacet scriptura: an- p aliqū sacerdotem. que miz est si erat nō fuisse nominatū: z nullā sacer- dotum factam mentionē esse. forsitan ibi cū orando allegassent desideria sua domiebant: vt p somnū monerētur. vel ad huc vinebat melchisedech. cui? tanta fuit excellentia. vt dubitaret vtrū homo an angelus fuerit. Vt

^{SA} quo re primogenitus hismaelis naba- gio a mari rubro usqz ad eufrate nabathea dicitē ioth. deinde cedar. z abdebel. et

mabsan. masma quoqz z duma z massa adad et thema z iachur et naphis z chedma. Isti sunt filij hismael. z hec nomina p castella z opida eorum: duodecim princi-

pes tribuum suarum. Et facti sūt anni vitę hismael centūtriginta se-

ptem deficiēs q mortu? est. et ap-

positus est ad populū suū. Habi-

tauit aut ab euila usqz sur: q respi-

cit egyptū introeu nitibus assirios

Lozaz cunctis fratrib? suis obijt

De quoqz sunt generationes ysa-

ac filij abraz. abraā genuit ysaac

Qui cū quadraginta esset anno-

rum duxit vxorem rebeccam filiā

baruel siri de mesopotamia soroz

rem laban. Depcatuqz est ysaac

dñm pro vxore sua. eo q sterilis

esset. Qui exaudiuit eum. z dedit

conceptū rebeccę: sed collideban-

tur in vtero ei? paruuli. Que ait

Si sic michi futurū erat: quid ne

forte etiā illo tpe erant hoies dei. in quibz deus posset interrogari. Quid quid hoium vel forte aliud fuerit: rebecca tñ secundū scripturā dominum interrogauit: z responsum eius meruit.